
 
 

 

 
ประกาศคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนตำบลบางกระบือ 

เรื่อง  ประกาศบัญชีรายชื่อผู้ขอรับความช่วยเหลือด้านส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต 
กรณีได้รับผลกระทบจากโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID–19) 

**************************************** 

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบางกระบือ ได้ประกาศรับลงทะเบียนเพ่ือช่วยเหลือประชาชน   
ที่ได้รับผลกระทบจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด–19) ตามประกาศ
องค์การบริหารส่วนตำบลบางกระบือ เรื่อง การรับลงทะเบียนเพ่ือขอรับความช่วยเหลือด้านการส่งเสริม        
และพัฒนาคุณภาพชีวิต กรณีได้รับผลกระทบจากโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID–19) ลงวันที่             
9  กุมภาพันธ์  2565  ซึ่งทางองค์การบริหารส่วนตำบลบางกระบือได้กำหนดมาตรการเร่งด่วนในการช่วยเหลือ
ประชาชนผู้ได้รับผลกระทบ นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพ่ือช่วยเหลือประชาชน         
ตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561  
องค์การบริหารส่วนตำบลบางกระบือ จึงขอประกาศรายชื่อผู้ขอรับความช่วยเหลือด้านส่งเสริมและพัฒนา  
คุณภาพชีวิตที่มีคุณสมบัตติรงตามประกาศฯ  จำนวน  20  ราย  (รายชื่อแนบท้ายตามประกาศ) 
 

ทั้งนี้   องค์การบริหารส่วนตำบลบางกระบือ จะปิดประกาศรายชื่อผู้ขอรับความช่วยเหลือ     
ด้านส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต กรณีได้รับผลกระทบจากโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID–19)      
ณ  ที่ ท ำการองค์ การบริห ารส่ วนตำบลบางกระบื อ  และที่ ท ำการผู้ ใหญ่ บ้ านทุ กหมู่ บ้ าน  หรือทาง 
www.bangkabuea.go.th  ตั้งแต่วันที่  2  มีนาคม  2565  เป็นต้นไป หรือสอบถามเพ่ิมเติมได้ที่เบอร์โทรศัพท์ 
036 – 522817 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  2  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2565 
 

น้อย  กระจ่างจิต 
(นายน้อย  กระจ่างจิต) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางกระบือ 
 
 

 
 
 

http://www.bangkabuea.go.th/

